ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Lạng Sơn, ngày     tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Cục Quản lý nợ và Tài chính đối ngoại, Bộ Tài chính

Sau khi trao đổi thống nhất với Cục Quản lý nợ và Tài chính đối ngoại, Ủy

ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn trân trọng mời các thành phần dự làm việc như sau:

1. Thành phần

a) Cục Quản lý nợ và Tài chính đối ngoại, Bộ Tài chính:

- Đồng chí Hoàng Hải, Phó Cục trưởng;

- Lãnh đạo các Phòng: Quản lý dự án địa phương, Quản lý nợ đa phương.

b) Cơ quan đại diện thường trú của ADB tại Việt Nam:

- Ông Chakraborty Shantanu, Giám đốc Quốc gia;

- Bà Khúc Thị Lan Hương, cán bộ dự án cấp cao (Nông nghiệp và Tài

nguyên thiên nhiên).

c) Tỉnh Lạng Sơn:

- Đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Văn phòng UBND

tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (gồm cả bộ phận quản lý dự án).

2. Thời gian: từ 09 giờ 00 phút, ngày 15/3/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: tại Văn phòng Cục Quản lý nợ và Tài chính đối ngoại, trụ sở Bộ

Tài chính (địa chỉ: số 28 Trần Hưng Đạo, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội).

4. Nội dung: xem xét tháo gỡ khó khăn trong thực hiện các gói vốn cạnh

tranh dự án Hợp phần 3 Cơ sở hạ tầng chuỗi giá trị nông nghiệp thuộc dự án

BIIG1- Tiểu dự án tỉnh Lạng Sơn.

5. Phân công chuẩn bị

- Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các đơn

vị liên quan chuẩn bị các tài liệu; báo cáo tình hình thực hiện, các khó khăn, kiến

nghị đề xuất trung ương tháo gỡ; liên hệ với Cục Quản lý nợ và Tài chính đối

ngoại để bố trí các điều kiện cần thiết cho cuộc họp; gửi Văn phòng UBND tỉnh 03

bộ bản giấy trước 14 giờ ngày 14/3/2024.

- Các thành phần được mời dự họp chủ động chuẩn bị các tài liệu liên quan

để làm việc.

Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự họp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM, HC-QT,

 Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(PVĐ).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Quang Khánh

		2024-03-12T16:30:40+0700

		2024-03-12T16:34:26+0700

		2024-03-12T16:34:26+0700

		2024-03-12T16:34:26+0700